
Ogłoszenie nr 500179511-N-2018 z dnia 30-07-2018 r. 

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 591255-N-2018 

Data: 19/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie, Krajowy numer 

identyfikacyjny 1751157500108, ul. ul. Mińska  25, 03808   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo 

Polska, tel. 22 2092500, 22 2092360, e-mail awiercioch@gddkia.gov.pl, faks 22 6986045, 22 

2092474. 

Adres strony internetowej (url): www.gddkia.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udzialu w postępowaniu 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-08-03 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-08-08 

Page 1 of 1

30.07.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ed13e86d-5786-468f-882e-186ab7dd4d00


